
Strumień: Bezgotówkowy zakup paliwa do samochodów i maszyn używanych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu w okresie od 20.06.2012 
do 19.06.2013 
Numer ogłoszenia: 116297 - 2012; data zamieszczenia: 25.05.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej , ul. ks. Londzina 
58, 43-246 Strumień, woj. śląskie, tel. 0-33 8570169, faks 0-33 8570169. 

• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów: Nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bezgotówkowy zakup paliwa do 
samochodów i maszyn używanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strumieniu w okresie od 20.06.2012 do 19.06.2013. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie 
obejmuje tankowanie: a) etyliny bezołowiowej E-95 - bezpośrednio do zbiorników pojazdów 
Zamawiającego na stacjach paliwowych wybranego oferenta w ilości do 2 700 litrów. b) oleju 
napędowego - bezpośrednio do zbiorników pojazdów Zamawiającego na stacjach paliwowych 
wybranego oferenta w ilości do 24 000 litrów. Paliwo winno spełniać wymogi jakościowe 
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U.2008, Nr 221, poz.1441) oraz wymagań 
określonych w Polskiej Normie PN-EN ISO 4259.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Powtórzenie zakupu tego samego rodzaju paliwa do 10 % wartości zamówienia 

podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 



II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
19.06.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w 
przedmiotowym zamówieniu 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Należy posiadać koncesję, zezwolenia lub licencje na wykonanie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Złożenie oświadczenia z art. 22 ust 1 i art. 44 ustawy 
• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Należy posiadać co najmniej jedną stację paliw w odległości nie większej niż 
10 km od siedziby Zamawiającego i czynnej codziennie co najmniej od 
godziny 6.00 do 22.00 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Złożenie oświadczenia z art. 22 ust 1 i art. 44 ustawy 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Złożenie oświadczenia z art. 22 ust 1 i art. 44 ustawy 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



Wypełniony szczegółowo formularz oferty, stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2. 
Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy gdy wystąpi klęska żywiołowa. W przypadku 
wystąpienia tej okoliczności termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu 
przyspieszeniu lub przedłużeniu. 3. Zmiany osobowe: - zmiana osób, realizujących przedmiot 
umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami, - zmiana osób 
przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy, a od których wymagano 
określonego doświadczenia lub wykształcenia na inne legitymujące się doświadczeniem lub 
wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ. 4. Zmiany organizacji spełniania świadczenia w 
zakresie: - zmiana szczegółowego harmonogramu wykonywania przedmiotu umowy bez 
zmiany ostatecznego terminu spełnienia świadczenia lub zmiana innych ustaleń dotyczących 
terminów spełniania świadczeń w ramach umowy. Zmiana taka nie może pociągać za sobą 
zmiany wynagrodzenia poza przypadkiem zmniejszenia wynagrodzenia wskutek rezygnacji z 
części wykonania umowy. - zmiana zasad dokonywania odbiorów świadczonych usług, jeśli 
nie zmniejszy to zasad bezpieczeństwa i nie spowoduje zwiększenia kosztów dokonywania 
odbiorów, które obciążałyby zamawiającego, - zmiana treści dokumentów przedstawianych 
wzajemnie przez strony w trakcie realizacji umowy lub sposobu informowania o realizacji 
umowy. Zmiana ta nie może spowodować braku informacji niezbędnych zamawiającemu do 
prawidłowej realizacji umowy. 5. Płatności: - zmiany terminów płatności wynikające z 
wszelkich zmian wprowadzonych do umowy, a także zmiany samoistne o ile nie spowodują 
konieczności zapłaty wykonawcy odsetek ustawowych, - zmiana sposobu rozliczania umowy 
lub dokonywania płatności częściowych na rzecz wykonawcy. 6. Pozostałe przypadki zmian - 
siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ, - zmiana 
obowiązującej stawki VAT, - zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności 
na rzecz wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o 
dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji projektu, - rezygnacja przez 



Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie 
przysługujące wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za 
wszystkie spełnione świadczenia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.strumien.bip.net.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu, ul. Ks. Londzina 58, 43-246 
Strumień.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  04.06.2012 godzina 11:00, miejsce: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strumieniu, ul. Ks. Londzina 58, 43-246 Strumień.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


